Schneeriumer

MRTENTECHNM Art.Nr. 2888.06
| |Ersatzteilkatalog 000.10.048




E 5278 B
SR 800E
Arl.Nr. 2888 .06

E-tolafog Nr 00018, 048

M2



Bild " le-Nr. ‘ Norm — Bezelchnuny, . ‘Stiick
Fig. No. piéces ' Numero de ta norme Nbr.
No. Parts —No. Bezelchrung Désignation Bescriptiun Standard Deseription Nbr.
SR 800 E
1 090.64.949  B&S-Motor (Max 35) Moteur B&S B&S ~ engine Modell 90787/0758.071
- 000.U42.925 Hinwelsschild Décaleomanie Decal 1
(01 einfilllen)
2 21.1443.81 Sechskantachraube Vis Sorew M Bx65 DIN 931 2
20 21.1407.84 Sechslantschraube Vis Serew M 8x80 DIN 933 1
6 24.1426.18 Sicherungsmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 3
7 21.14%1.46 Sechslkantschrauhe Vis Serew M 6x16 DIN 933 1
079.68.012  Gegenlager Support Suppart 1
24142614 Sicherungamutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
10 24,1827, 14 Sechakantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 1
11 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
12 090.46.296 K1lemme Colller Clamp 1
13 211,47 Sechakantschraube Vis Seray M 6x18 DIN 933 1
1M 000.49.714 Typenschild Plaque de type Typ plate 1
16 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
17 Q00,06.016 Flligelmutter Ecrou & oreilles Wing nut 2
18 24.8191.18  Ficherscheibe Rondelle &ventail L-washer A 8,4 DIN 6798 2
19 24.6481.18 Schelbe Rondelle _ Washer A 8,4 pIN 125 5
20 079.05.337 Unterholm Brancard inférieur Lower handle 1
21 079.68.906 Oberholm kpl. Brancard supérieur Upper handle 1
22 000.49,077 Hinweisschild Décalcomanle Decal 1
(Fahrantrieb)
23 23.5422,11 Linsenschraube Vis Serew M 6x12 DIN 7985 4
20 2h.6u81. 10 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 i
E 3278 B.
R 16 1/2

M3



Bild Teile-Nr. = Horm — Bezelchnr=q Stiick
Fig. 1 piéces Numero de la no1_ : [,
No. Parts —Ne, Bezelchnung Nésignation Descriptiun Standard Pescriplion Nbr.
25 000.48.819 Hinwels=zchild (START-STOP) Décalcomanie Decal 1
26 000.50.121 Retiefschild Décaloomanie Decal 1
27 079.68.913 Radschaltung kpl. Commande de déclabotage Wheel drive lever cpl. 1
epl.
28 086.24.912 Gaafernbedienung kpl. Commande de gaz opl. Gas lever cpl. 1
29 24.1426.14 Sicherungsmutter ‘Ecrou Nut M 6 DIN 980 h
30 21.1443.79 Sechskantschraube Vis Sorey M 8x55 DIN 931 2
31 21107 Sechskantschraube Vis Screw M 8x22 DIN 933 ]
32 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 |
33 24.6481.18 Scheibe Nondelle Washer A B,4 DIN 125 h
34 079.68.009 Kettenritzel Pignon de chaine Chain wheel 8 Zihne 1
35 25.3197.93 Spannphiilze Goupllle élastique Spring pin 5x22 DIN 1481 1
36 079.6B.011 Abdeckhaube Couvercle Cover 1
- 000.05.020 Nietmutter Eerou rivet Rivel nut 1
37 2uh.6h81.10 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
38 24h.8192.12 Fdcherachelbe Rondelle éventall L-washer J 5,3 DIN 6798 1
39 21.6421.68  2Zylinderschraube Vis " Serew AM 5x 30 DINBS 1
N0 000.40.853 Zlndkerzenschlilssel Clef d'allumage Spark plug key SW 19/21 1
41 079.05.304 Biegeschutz Protection de comn. Bowden wire protectlion 2
412 000.13.064 Kabelachelle Collier Clamp 2
E 3278 B
6 2/2

14



E 3279 A

SR 800k

M5



g IRiUTHl.

a1 Rorm - Bezeichnung  Stiick
Fig. . pidces

Numero de lamoc & HNbr.

Bezelchoung o

No. rarls - Na, Bésignalion Rescrijibun Standard Descripiton Hbr.
1 079.68.014 Chasals Chasals Chassia 1
2 000.49.716 Namenaachi 1d Décalcomanie Decal 1
3 079.68.029 Abateckbolzen Axe dtarret Lock bolt 2
5 079.68.005 Rtiumschild Lame niveleuse Doozer plate 1
6 079.68.007 Abdecklel ate Bavetle fixation Fastenlng strip 1
7 079.68.006 Gummileiste Bavette caoutchouc Nubber strip 1
8 22.3117.13 Flachrundschraube Vis Serew M 6x25 DTN 603 6
g 24,6185, 16 Scheibe Rondelle Hasher “ A 6,4 DIN 9021 )

10 24,1426.14 Sicherungsmut.ter Eeron Nut: M 6 DTN 980 6
11 079.68.017 Gleitlufe Patln S51ide =sole 2
12 000.02.377  Fligelmtter Forou & oreilles Wing nut 1
13 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,1 DIN 9021 1
1 079.68.008 Streuleiate Barrette dirfuzeur Sdatterlng banid 1
15 22.3117.28 Flachrundschraube Via Screw M Bx30 DIN 603 1
16 21.14841.26 Sechskantachraube Via Serew M 5x16 DIN 933 2
17 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
18 24.6u86.15 Schelbe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 2
19 079.68.016 Kettenschutz Protége de chaine Chaln protection 1
- 000.05.028  Nletmditter Eoron rivet Rivet nut 2
20 000.75.858 Rollenkeatte Chalne Chaln 1/2%1/8"50 G111

| DTN 8107
- 000.75.859 KeltenachloR Piéce de chalne Connecling 1ink 1
2% 079.68.001 Kettenrad vollst.(z = 48) Pignon de chalne . Chain wheel 1
22 079.68.013 Achalager Palier " Bearing 2
23 25.3198.13 Spannhillse Goupllle élastique Spring pin 6x36 DIN 1481 1

I 3279 Aa

R16 1t/2



dilg  gene-Nr. - | Norm - Bozelehneny  Shifck
Fig. : . pléces Numero de la no._.2  Hhbr.
No. Parits —No. Bezelchnung Désignation Descriptiun Standard Descripilon HNbr.
21 079.68.002 Achae Axe fxe 1
25 20.6271.38 PafBacheibe Rondelle de réglape Shim 22x32x2 DTN 988 2
- 24.6271.36 PaRachelbe Rondelle de réglage Shim 22x32x0,5 DTN 9B8 X
- 24.6278.51 Paflacheibe Rondelle de réglage " Shim 22%x32x0,3 DIN 988 X
- 22.6271.34 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 22x32x0,2 DIN 988 X
26 24.8170.09 Stcherungsring Cirelipa Cirelip 22x1,75 DIN W71 2
27 079.68.821 Luftbereiftes Rad vollst. Roue ensa., drolte Wheel assy., right 1
rechts 3.50-6 AS 3.50-6 AS 3.50-6 AS
- 079.68.822 Luftherelftes Rad vollst. Roue ens., gauche Wheel asay., left 1
links, 3.50-.6 AS 3.50-6 AS 3.50-6 AS
20 000.76.057 Reifen 3.50-6 AS Pneu 3.50-0 AS Tire 3.50-6 AS A
29 000.75.713 Sehlauch Chambre & air Hose 3,50-6 AM 2
DIN TTTT
- 000,75.050 Ventileinsatz Obua de valve Valve insert 33 DIN 7757 2
- 000,75.051 Ventilkappe Capuchon de valve Valve cap C DIN 7752 P
30 080.00.877 Tiefhettfelge Jante Rim 3,00 - 6 2
31 000.17.817 Klappatecker Goupille & clapeb Flap pin 2
32 25.3197.06 Spannhillse Goupille élastique Spring pln 3,5x36 DIN 1481 1
33 079.68.031  Flanséh Flasque Flange 1
30 21,1, 70 Sechakantachraube Via Sereuw M 8220 DIN 933 3
3% 21.8195.56 Sperrkantring Nondelle d'arret Lock washer VSK 8 3
36 2h.1M21.18 Sechakantmutter Ecrou Hut M 8 DIN 934 3
E 3279 fia
16 272

M7






Bltd © le-Nr. Nerm — Bezelchnun, ‘Stilek

Fig. No. pléces T Numero de la norme  Nir.
Ho. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Bescription Hbr.
1 Art.Nr. Elektrostarter ESV Demarreur &léctrique Starter motor At wil~ 6 1
0269803 (einschl, Teil 2-6) (avec piéees 2-6) (with parta 2-6) 078 3¢ Ao f%igﬁﬁ fail =g
2 000.48.885 Typenschild Plaque de Ltype Typ plate A TEL 1
3 000.48.953 Hirweissehild Décalcomanie Decal 1
4 000.48.886 Namensachlld Décalcomanie Decal, . 1
5 079.38.112 Halteblech Support Holder 1
6 090.61.686 Stecker mit Kabel Cable Cahle 1
7 000.81.900 Steckdose kpl. Prise do courant Socket ouflet 1
8 079.68.035 Winkel Support Bracket 1
9 24.8195.18 Federring Rondelle grouwer Spring washer B 8 DIN 127 1
10 2h.1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M 8 DIN 931 1
11 21.1441.46  Sechskantschraube Vis Serew M 6x16 DIN 933 1
12 24.6481.10 -  Scheibe Rondelle Washer 6, DIN 125 1
13 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 1
o 24142114 Sechskantmut ter Eerou Nut M 6 DIN 934 1
15 000.70.261 Kabelbinder Attache gaine Cable atrap 2
16 28.9070.05 Steckhllse Clipa femelle Receplache b,3-6 1
17 001.07.007 Leitungsverbinder Fiche Conneclor 1

-
E 3280
R16 1/

MS



> 8 mm e
m k) @

11 15




E 34—77 Blatt 2 von 3

M 17




| 121 Vergaser - Reparator - Satz] 163 @
Lo Vergaser - Dichtongs - Satz} ' B Gh @ "

MI12



Norm — Bezeichnun,, * Stick
Numero de ia norme  Rir.
Standard Description Nhr.

Bild ~ite-Hr.
Fig. MNo. piéces

No. Parts—Ne. Bezeichnung Bésignation Descripti.a

-~ 990.64.949 B & S5 Motor max. 35 Moteur B & S max. 35 Engine B & S max. 35 9% 787/ 158.01
1 @92.05.909 Zylinder Cylindre Cylinder ang 671
2 @99.83.342 Buchse Dauille Bushing 293 784
3 ©@390.83.@71 Radialdichtring Bague d’étanchéjite 01l szeal 299 gl9
3 ©92.05.%1@ Zylinderkopf Culasse Cylinder head 213 @12
7 ©90.03.638 Zylinderkopfdichtung Joint de culasse Cylinder head gasket 279 341
8 690.03.639 Entliifter Reniflard . Breather 298 383
9 ©96.03.640 Dichtung Joint Gaslket 278 239
16 090.83.486 Schraube Vis Screw 93 394
11 ©50.03.641 EBntliifterrohr Tube reniflard Breather tube 230 B@2
12 ©90.64.406 Dichtung .@15" Joint 015" Gasket ,0Q15" 279 B33
- ©90.64.4@7 Dichtung .Q@5" Joint .@@s" Gasket .Q65" 27@ 895
- @590.64.4@8 Dichtung .BGE9" Juint .Q@@9" Gasket .0Q09" 270 B96
13 ©90.03.110 Schraube Visg Serew 93 111
15 0956.@3.077 Glablafschraube Bouchon 0il drain plug 91 @84
16 ©92.65.1@60 Kurbelwelle Villebreguin Crankshatt a97 22a
18B @92.05.303 Ulwanne Bac & huile 011 sump 395 392
19 ©92.03,343 Buchse, Douille Bushing 293 709
20 092.03.315 Radialdichtring Bague d'étanchéite 011 =eal 391 483
207 @92.05,181 0Oldichtring Joint d'hulle 011 szeal 28a6 260
22 ©098.03.942 Schraube Vis Screw 93 @32
227 @90.64.008 Schraube Vis Screy 93 415
237 ©92.85.911 Schwungschelbe Volant Fly wheel 3194 aee
24 ©92.05.271 Schelbenfeder Clavette disque ’ .KEY 222 698
25 99%0.03.596 Kolbken Piston | Piston 298 904
E 3477

M 13



Bitd - ile-Nr. o Norm — Bezeichnun,, -~ Sliick
Fig- Ho. piéces | Numero de [a norme  Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnong Bésignation | Descripliun Standard Description Rbr.
- @90.¢3.597 Kolhen .@l@" Biston .@le" Piston .@1ie@" 298 995
- B99.@3.558 Kolben .@Q2a" Pigton .Q2@" Piston .@z2a" 298 906
- ©96.,03.599 Kolben .@30Q" Piston .03@" Piston .@3g" 298 9@7
26 ©90.03.60@ Kolbenringsatz Jeu de segments Ring set 298 982
- @99.23.601 Kolbenringsatz .@16" Jeu de segments .91@" Ring set .@16" 298 983
- @99.03.602 Kolbenringsatz .@2@" Jeu de segments .020" Ring set ,020" 298 984
~ 099,003,603 HKolbenringsatz ,@3a" Jeu de segments .030" Ring set .@30" 298 985
27 ©90.03.016 Sicherungsring Cirelips Lock piston pin 26 @26
28 ©90.03.604 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 298 969
- 990.03.769%9 TKolbenbolzen .oB5" Axe de piston .QO5" Piston pin .0Q0Q5" 298 908
29 ©90.03.355 Pleuelstange Bielle ‘ Connecting rod 294 201
31 @52.85.103 Schelbe Rondelle Washer : 222 282
32 099.03.0591 Schraube Vis ‘ Screw 22 296
33 099.03.464 Auslalventil Soupape d'echappement Exhaust valve 296 676
34 ©90.03.465 Einlafventil Soupape d'admission Intake valve 296 6717
35 @9@.03.385 Ventilfeder Regsort de soupape Valve spring 268 552
.36 0590.32.820 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 26 478
37 @92.05.272 Schutzgleah Té8le de protection Guard 223 156
42 @92.6é3.127 Federteller Cuvette soupape Retalner 93 312
47 Q9B.©3.,225 Ventilstcéidel Pouggolr Tappet 230 173
4GB 092.05,292 Nockenwelle Arbre & came Cam gear 395 334
52 @99.03.646 Dichtung Jolnt Gasket 279 345
54 @90.03.645 Schraube Visg Screy 93 485§
26 ©99.03.647 Seilscheibe Poulle Fulley ) 280 433
57 @32.@5.912 Starterfeder Ressort de lancement Starter spring 49 179

E 34717 272

M 14



Bild * ile-Nr.
Fig. No. pléces

Norm ~ Bezelchnuny  Stiick
Numero de la norme Nhe.

M 15

No. Parits —No. Bezeichnung liésignation Descriptiun Standard Rescription Nbr.
58 ©@92.@5.293 Starterseil Corde de lancement Starter rope 280 406
59 ©92,05.532 Griffeinsatz Garniture & poignée Insert 396 B92
59A 990.03,226 Stift Goupille ’ Pin 230 228
60 ©90¢.64.808 Handgriff Poignée ‘Handle grip 393 152
65A ©90.64.,228 Schraube Vis Screw 93 587
66 ©90.03.515% Starterkupplung Couplage lancement Starter clutch 399 &71
87 @52.085.913 EKupplungsgehduse Cage d'embravage Clutch housing 394 897
68 ©90.03.848 Kugel Bille Ball 63 770
69A ©92.05.183 Scheibe Rondelle Washer 223 2258
698 ©92.05.184 Scheibe Rondelle Thrust Washer 223 228
76 ©90.63.517 Ratsche Levier a cliquet Ratchet 298 436
TT ©@92.85.914 Scheibe Randelle Hasher(Rubber coated) 394 566
73 @9@.83.519 Fingerschutz Grilie Screen 221 861
74 @90.,@3.665 Schraube Vis Screv 93 190
76 090,083,520 Scheilhbe Rondellsa Washer 68 238
81 @92.85,185 Sicherungshlech Tdle d'arrét Lock plate 223 256
83 ©090.64.911 Antriehswelle Arbre d'entrainement 0Orive shaft 239 B3l
B3R @92.05. 355 Rntriqpsritzel Plgnon d’entrainement Drive gear 231 278
86 ©98.64.013 Deckel Couverclea Cover 221 780
B7 @92.65.129 Wellendichtring Bague d'étanchéite S5eal 391 484
88 ©96.64.015 Dichtung Joint Gasket 270 328
95 ©92,05.591 Schraube Vis Screw 94 @98
98 ©92.085.5B4 Schraube Vis Idle adjustment screw 398 185
«104 892,085,585 Stift Goupille Pin 231 371
108 @92.05.586 Starterklappe Clapet d'air Choke wvalve 223 471
B 3477 3/9



Norm — Bezeichnun,, ' Stiick
Numero de la norme Nhbr.

Bild - ile-Hr.
Fig. No. piéces

No. Parts —No. Bezeichnung Désipnation ‘Descriptn Standard Description Nbr.
«+116 Siehe Pos. Dichtung Joeint Sealing gasgket
121 u. 977
«» 117 Siehe Pos. Bichsge Douillie Jet
121
» 118 @92,05.587 HNadelventil vollst. Soupape ens. Valve assy. 3198 &e
121 ©@52.@5.589 Vergaser-Reparatursatz Collection réparat. Carburetor overhau) 398 669
best. aus dcn mit . carbureteur conpr. kit inel. the parts
gekennzeichneten Teile les pilaces marguées marked with .
d"une . '
124 @92.85.59]1 Schraube Vis Screw 94 119
125 @92,05.592 Vergaser Carbureteur Carbhurettor A998 667
« 127 Sienhe Pos.
121 Stopfen Capuchon Plug
130 ©92.05.594 Drosselklappe Papillon Throttle valve 223 470
131 ©92.85,595 Drosselklappenachse Axe de papillon Throttle lever shaft 398 184
133 @92.85.596 Schwimmer vollst. Flotteur ens. Float assy. 398 187
« 134 ©92.685,5997 Ventil Soupape Valve 398 188
«+137 Siehe Pos. Dichtung Joint Blow gazsket
121 uw. 977
141 ©92.05.598 Starte;klappenachse Axe de clapet d'air Choke shaft 398 186
187A@92.05.915 Kraftstoffschlauch Tuyau de carburant Fuel hose 398 367
188 892,.95.599 Schraube Vis Screw 398 540
IBBROYD.64.649 Schraube Vi Screw 93 847
2806 090,03.661 Heglerhebel Volet de ragulateur Governor blade GR 388
201 ©92.05.918 BReglerstange Tige de comnande Governor link 262 @67
205 892.85,917 S8Schraube Vis Serew 94 14}
209 890.64.411 Feder Resszsort Spring 261 195
7T @92.05,196 Feder Ressort Spring 261 520
' E 3477

M 16



Norm — Bezeichnun,,.' Stiick
Numero de 1a norme Hbr.

Bild . Ade-Nr.
Fig. Ha. pléces

No. Parts - No. Bezeichnung liésignation Descriptiun Standard Deseriplion Nbr.
258 @92.@85,.726 Schraube Vis ‘Screw 94 @18
265 09@.@3.733 Klemme Colller Clamp 221 &35
267 ©909.64.458 Schraube Vis Screw 93 686
284 ©92.65,602 Schraube Vis Screwv 54 @73
300 9%59.03.991 Auspufftopf Pot d’'échappement Huffler i34 644
304 992.95.918B Geblidsegehiuse Carter ventilateur ‘Blower housing 398 494
385 @89@.03.674 Schraube Vis Screw 93 559
309 ©32.85.919 Blektrostarter Lanceur Starter 398 635
310 @392.05.457 Bolzen Axe Bolt 94 0&1
331 @92.05.920 Scheibe Rondelle Washer 223 @47
332 €9@.03.089 Mutter Ecrou _ Nut 92 284
333 @92.85.277 %Ziundanlage Equipement d'allumage Magneto armature 398 593
334 @98.83,553 &dchraube Vis Scgrew 93 381
335 @9@.@3.673 Schrauhe Visg Screav 93 435
337 992.85,.902@ Zindkerge Hougie Spark plug 298 809
346 @90.64.412 Schraube Vis Screw 93 705
353 ©90.83.6%8 Scheibe Rondealle Washer 92 7451
334 @90.03.075 HMutter, Ecrou Nut 9@ 576
356 ©¥92.05.605 Massekahel Cable de masse Ground wire 398 Ae8
358 09@.063.677 Dichtungssatz Jeu de joints Gasket set 298 989

hest. aus den wmitc compr. les pléces inel. the parts

gekennzeichneten marguées d 'une * marked with *

Teilen
423 @92.85.112 Schraube Vis Screw 93 758
474 @92.05.922 Lichtspule Bohine lumiére Alternator stator 397 &8e
482 892.05.461 Schraube Vis Screw 94 @16

M 17

E 3477



Norm - Bezeichnui _° Stiick
Numero de la norme  Nir.

Bild . ile-Hr.
Fiy. He. piéces '
Descriplivn

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Standard Descriplion Nhr.
51@ 092.85.923 Starterritzel-Satz Jeu de pignon Drive kit-Starter 395 127
513 ©92.65.924 Kupplungsritzel Pignon d’embravage Gear clutch 394 815
523 @92.@5.925 Olmeflistab Jauge Dipstick 398 @33
524 @92.05.372 Dichtung Joint S5eal 271 485
525 092.085.926 Oleinfdllrohr Tube de remplissage 0il filler tube 2B@ 508
529 ©392.05.608 Xrimmer Biédce d’angle Breather gowmmet 280 524
-544 @92.85.927 Anker Armature Starter armature 398 636
548 ©092.05.928 Schelben-Satz Jeu de rondelle Hasher set 396 067
575 092,085,377 Zindsehlon Comutateur ' Igqnition switeh 396 291
587 @92.05.929 Schelle Collier Clamp 220 162
D92 292.65,930 Mutter Eerou Hut 93 991
6@1 @90.03.898 Schlauchschelle Collier Clamp 93 @53
608 @92.,a5.931 Reversiersgtarter Lanceur Rewlnd stafter 491 376
613 0892.85,201 Schraube Vis Screw 93 935
617 0360.083.687 Dichtung Joint Seal 278 344

« 618 B%2.05.616 Peder Ressortc Spring 262 @38
G2@GAQ92.@5.932 Triger Support Plate 398 6h2
621 @92.085.612 KurzscﬂluH“Schalter Interrupteur Stop-Switeh 396 B47Y
625 ©92.05.933 EinlaBrohr Tube Fuel intake tube 398 350
634 siehe Bild | '

121 u. 977 Scheibe Rondelle Washer
634Asiehe Bild
121 u. 977 Dlchtung Joint ~Seal
633 @90.03,056 EBntstirstecker Capuchen antiparasité Spark plug elbow 66 538
670 892,05.614 Distanzblichse Douille Spacer 288 R12
676 092.65,934 Deflektor Deflecteur Deflector 393 760
29@.64.@23 Stift Goupillle Pin 93 474
B 3477 G/9

M 18



Bild . lla-Nr.

Norm — Bezelchnum  Siilck

Fig. wo. pigces Numero de ta normé  Niy.
No. Parts —No. Bezeichnung bésignation RPescriptiun Standard Description Nhr.

721 0%0.64.024 Anschlag Arrét Stop 221 779

729 @92.05.935 Kabelklemme Colier de c¢&ble Wire clin 2B0 4a7@

741 092.85.936 Kurhelwelle Vilebrequin Timing gear 261 533

742 @9@.64,.224 Sicherungsring Cirelips Retaining ring 93 525

742092 _05,.937 Sicherungsring Circlips Retaining ring 93 925

782 ©90.64.570 Zahnrad Pignon Gear 280 038

783 ©92.@5.938 Zahnrad BPignon Gear 261 606

784 Q92.05.939 Deckel Couvercle Cover 223 123

785 092,085,940 Dichtung Joint Gasket 271 457

783 ©8592.05.941 Kabelstrang Jeu da-céhles Wiring harness 397 916

B@l @92.05.942 Halteflansch Flasque Bracket - Drive End 398 244

BO2 092.05.943 AbschluBdeckel Capuchon Cap 396 961

8@3 092.05_944 Startergehiuse Boite de lanceur Starter housing 396 BH59

B42 @9@.64.424 Dichtuny Joint Seal 270 920

847 @92.05.945 MHleinflillrohr Tuhe de remplissage 011 filler tube 398 031

851 @90.64.51@0 Kabelklemme Borne Ignition terminal 221 798

B6Y ©96.64.819 Einlafiventil Sidge de soupape Intake valve seat 21@ 879
d’admisssion

870 @90.64.820 AuslafVentil Sitge de soupape Exhaust valve zeat 211 291
d'echappement

B71 @92.085.534 Auglafiventil filhrung Guide de soupape Guide - exhaust valve 231 348
d'echappement

- @QU8.64.6086 Einlafiventil filhrung Guide de soupape ‘Guide - intake valve 63 709

d'admisglon

906 ©92.95.207 Feder Ressort Torsion spring 261 650

907 ©92.@5.2088 Buchse Douille Sleeve 394 871

908 ©92.05.209 Schnecke Vis sang fin Worm gear 231 220

E 3477 /9

M-S



Bild ~ ile-r o

‘ Norm - Bezeichnu Sitfiek
Fig. - . piéces

Numere de [a norme  Nbr.
Descriphwn

Ho. Parts—No. Bezeichnung Désignation Standard Deseription Nbr.
9@9 @92.05.21@ Scheibe Rondelle Washer 271 417
9@9A@92.@5.211 Scheibe Rondelle Washer 271 a1s
9@9B892.05.212 Scheihe Rondelle Hasher . 271 312
919 ©92.@5.213 Schalthehel Levier de commande Clutech lever 394 o051
911 @92.@5.946 Hehel Levier Control bracket 223 @85
9149 ©692.05.947 S&Schraube Vis Seraw 93 970
916 @92.@5.619 Zahnplatte Support Gear rack 280 522
922 @92.05.948 Feder Ressort Spring 261 647
923 992.05.949 Bremshand Bande de frein Band brake 194 867
933 B92.085.%50 Bremshebel Levier de frein Band brake pivot 223 448
933AG92.05.620 Distanzstick Piédce diztance Spacer 223 278
934 892.85.734 Schraube Vis Screw 94 037
93§ ©92.85.951 Starterschalter Caomulateur Switch starter 398 758
937 ©92.85.952 Schneckenwelle Vis sans fin Starter spline 2B@ 366
938 6G92.@5.953 Sicherungsring Anneau d'arrét Retainer ring 931 941
942 @92.@5.954 Halter Support Control plate 398 75hH9
948 @92._.45.955 Kahel Cable Wire 397 863
949 éBE.BS.BSB Finge§§chutz Grille Finger gard cover 2806 511
955 092.85.623 Schraube Vis Screw 231 373
957 @92.85.754 Tankdeckel Capuechan Fuel cap 397 4974
958 ©92.05.957 Benzinhahn Soupape Valve 386 244
962 092.05.958 Biichsze Douille Bushing 231 217
‘966 ©92.65.624 Halteplatte Plague d’arrét Alr cleaner base 397 797
967 ©92.05,625 Lufcfilter Filtre d alr Air filrer 397 795
968 @92.05.626 Lufefilterdeckel Couvercle Air cleaner cover 280 501

B 3477

M 20



